BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Số:  85/ĐHM-ĐBCL
V/v: Bổ sung số liệu phục vụ công tác ĐBCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  19  tháng 11  năm 2013

	                           Kính gửi:
	- Phòng Tổ chức Hành chính;
- Phòng Kế hoạch Tài chính;
- Phòng Quản lý Đào tạo;
- Phòng Công tác Chính trị & Sinh viên;
- Phòng Nghiên cứu Khoa học & HTQT;
- Trung tâm Thông tin Thư viện;
- Văn phòng Đoàn Thanh niên-Hội Sinh viên;
- Khoa chuyên môn, Bộ môn GDTC,            TT E.Learning, TT ĐH Mở HN tại Đà Nẵng;

Thực hiện kế hoạch số 51/KH-ĐHM-ĐBCL ngày 24/7/2013 tổ công tác Đảm bảo chất lượng đã tiến hành thu thập, thống kê và đánh giá sơ bộ các tiêu chí đảm bảo chất lượng.

Để có các số liệu chính xác, đầy đủ và kịp thời báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo trong năm 2013, Viện Đại học Mở Hà Nội gửi mẫu báo cáo và yêu cầu các đơn vị  thực hiện các công việc sau:

1. Tổ chức rà soát, đánh giá hoạt động của đơn vị trong 5 năm gần đây (từ năm 2009 đến năm 2013).

2. Tập hợp số liệu minh họa báo cáo tổng hợp theo biểu mẫu gửi kèm.

3. Biểu mẫu thống kê của đơn vị gửi về Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng bằng văn bản và email: minhngoccnsh@hou.edu.vn trước ngày 30/11/2013.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, Phòng KT&ĐBCL.

	KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

                   (Đã ký)
TS. Trương Tiến Tùng